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   Esmaspäev, 6. juuli
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: MOOSTE Baptistikoguduse pastor ERMO JÜRMA + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: Harri HAAMERI arhiivijutlus –HANNA KIITUSLAUL    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ANTS TOOMING, 11.30 JÄRJEJUTT: kuuleme viimase osa AUGUST PALMi raamatust „VILLEM REIMAN: SAAVUTUS-ROHKE  RAHVUSLIK VÕITLEJA“, loeb ANTS TOOMING    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: MIDA NÄITAB JUMALA KAAL (Õp 16:1-17) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: oma 85-ndal sünnipäeval oli saatekülaliseks kauaagne koguduse keelpillikoori dirigent LEIDA HAAVASALU. Saatejuht on URVE PIHLAK    
                Kell 14            SUVEMUUSIKA pooltud on eestikeelse vaimuliku laulu päralt. Sarja autor on  MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16                     TUNNETA ja MÄRKA: JUMALA ARM ja PATUD. Teemat käsitlevad MARIANA ja OLIUS THALING                                          
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS: JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE, loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse  Evangeeliumist  loeb PEETER ROOSIMAA, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist: Corrie ten BOOM’i jutustust PEIDUPAIK, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE:TUNNETA SÜDAMEGA. Autorisaates kõneleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA (150119)    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: TOIMETULEMISE üle rohujuure tasandist alates arutlevad saates kaks tegusat naist HELMEN KÜTT ja RIINA SOLMAN (140922)                    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele UNETUTUKS Birma muinasjuttu , siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ERMO JÜRMA jutlus prohvet Hooseast    
                Kell 22            MINU MUUSIKA:USK,LOOTUS,ARMASTUS. Oma muusiku – ja loometeest kõneleb saates HENRI LAKS, vestlust juhatab MARE PIHLAK (150420)    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24       südaööl            TEELISED: PIKK TEE. Siberi Evangeelse Luterliku kiriku piiskop VSEVOLOD LÕTKINi teekond luterluseni  on olnud  sõna otseses mõttes pikk. Esimest korda tuli ta Eestisse 1987 aastal. Viie aasta pärast õnnistati ta diakonks. Siberi luterlastest kõnelevad  saates piiskop VSEVOLOD LÕTKIN ning pastorid SERGEI GLUŠKOV ja ALEKSEI STRELTSOV. Vestlust juhatab MARE PIHLAK ning vahendab eesti keelde JAANUS NOORMÄGI    
                Kell 1 öösel            HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTUBA. 30-ndates  aastates pereisad KAAREL VÄLJAMÄE ja MÄRT SAAR  jagavad kuulajatega noorte meeste probleeme. Seekord on rohkem on juttu ENESEREGULATSIOONist ja KRIITIKAst    
                Teisipäeval:  kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni, kl 6.45 piiblivõti, kl 7
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